

7th am A/c Bill

53

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W. NH 82 to Balwapor.					
Agency - Rakesh kumar.					
Agg NO - 40 MMHSY/SBD/2020-21					
Date of Agg - 22-04-2020					
Date of completion - 21-04-2021					
Date of measurement - 13-04-22					
Date of Entry - 08/12/2022					
Further Measurement - NTL					
<i>(Signature)</i> 08/12/22 JE				<i>(Signature)</i> 08/12/22 ME	

Abstract of cost					
1) eps in excavation.					
223.47 m³ @ Rs 499.76/m ³					1,11,681.20
2) P.C.C M10					
12.73 m ³ @ Rs 3930.60/m ³					50,034.00
3) P.C.C M15					
39.04 m ³ @ Rs 3902.25/m ³					1,52,344.00
4) R.C.C M25					
20.164 m ³ @ Rs 4674.29/m ³					94,252.00
5) S/F/P HYSD Bar					
4.529 MT @ Rs 63591.07/MT					2,88,004.00
6) R.C.C M25					
11.198 m ³ @ Rs 4082.79/m ³					45,730.00

Continuation



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7) R.C.C M ₂₀					
25.09 m ² @ Rs 4632.66/m ²					Rs 1,16,238.00
(8) R.C.C M ₂₅					
10.51 m ² @ Rs 5649.15/m ²					Rs 59,373.00
(9) weep holes					
28 Nos. @ Rs 117.05/Nos.					Rs 3,277.40
(10) C.P (1:4)					
62.40 m ² @ Rs 138.94/m ²					Rs 8,670.00
(11) Const. of B.M Pillar					
1.39 Km @ Rs 4228.88/Km					Rs 5,878.00
(12) Refo Pillar					
1.39 Km @ Rs 1528.39/Km					Rs 2,124.00
(13) Clearing and grubbing					
0.78 hee @ Rs 94977.70/hee					Rs 66,485.00
(14) Const. of embankment					
9724.9 m ² @ Rs 215.11/m ²					Rs 20,91,925.00
(15) Logo of Project					
2 Nos. @ Rs 9998.58/each					Rs 19,997.00
(16) C.R.S.B got					
1128.80 m ² @ Rs 1394.14/m ²					Rs 15,73,705.00
(17) P.C.C M ₁₅					
7.25 m ² @ Rs 3902.25/m ²					Rs 28,291.00
(18) B/W (1:3)					
50.46 m ² @ Rs 5305.99/m ²					Rs 2,67,744.00
(19) B/W in S/S.					
20.70 m ² @ Rs 5547.44/m ²					Rs 1,14,832.00

Continuation

Sch. XIV = 9711 No. 130

Particulars	Details of actual measurements				Total in Rupees
	No.	1	2	3	
(20) NP, 600 mm dia H.P.					
AS. W.W. @ Rs 1258.50/m - BS 9,420.50					
(21) 1st class bedding					
12.56 m ² @ Rs 443.96/m ² - BS 5,576.00					
(22) Back filling					
10.28 m ³ @ Rs 443.96/m ³ - BS 4,830.00					
(23) BWC (1:3)					
10.28 m ³ @ Rs 5513.32/m ³ - BS 57,228.00					
(24) LBM G-III					
29133 m ³ @ Rs 179.25/m ³ - BS 5,00,970.00					
(25) P.C.C 19:1					
1.45 m ³ @ Rs 3902.25/m ³ - BS 6,530.00					
(26) Const. subgrade and cotton shoulders.					
825 m ² @ Rs 66.65/m ² - BS 1,37,486.00					
				B	60,70,768.00
Add 12% Crs. T				WB	7,28,492.00
Add 1% L.C				WB	60,70,800.00
				B	68,59,968.00
As previous paid				B	55,26,285.00
				B	13,33,683.00
<i>[Signature]</i> 03/12/22 JE				Akinla	
				08/12/22	
				AE	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(20) NP 600 mm x 11.0					
45.00m @ B 1298.60/119 - B 58,423.00					
(21) 1st class bedding					
12.56m ² @ B 443.96/m ² - B 5,576.00					
(22) Back filling					
10.88m ² @ B 443.96/m ² - B 4,830.00					
(23) B/W (1:3)					
10.38m ² @ B 553.32/m ² - B 5,728.00					
(24) LBM 1/4-1/2					
391.33m ³ @ B 1791.25/m ³ - B 7,00,970.00					
(25) P.C.C 19.15					
1.45m ³ @ B 3902.25/m ³ - B 5,658.00					

(26) Const. subgrade and earthen shoulders.					
825m ² @ B 166.65/m ² - B 1,37,486.00					
				B	60,70,768.00
Add 12% C.S.T				B	7,28,492.00
Add 1% L.C				B	60,708.00
				B	68,59,968.00
Less previous paid				B	55,26,285.00
				B	13,33,683.00

08/12/22
JE

08/12/22
AE

Continuation